



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Instituto Nacional de los Deportes

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:1266

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 06 de Mayo del 2016

No.Orden:232/2016

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

AIR TECHNOLOGY, S.A. DE C.V.

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO UNITARIO | VALOR TOTAL |
|----------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|
| - | - | LINEA:0102 Administración General-COMPRA SOLICITADA POR GERENCIA DE INGENIERIA Y OPERACIONES 0 | - | - |
| 9 | Cada Uno | ROLLOS TUBERIA DE COBRE 1 1/8 (50 PIES C/ROLLO) | \$232.22 | \$2,089.98 |
| 9 | Cada Uno | ROLLOS TUBERIA DE COBRE 3/8 (50 PIES C/ROLLO) | \$38.03 | \$342.27 |
| 6 | Cada Uno | ANGULO DEXION 7 PIES | \$20.07 | \$120.42 |
| 2 | Cada Uno | PIES TUBERIAS DE COBRE DE 3/4 | \$2.27 | \$4.54 |
| 2 | Cada Uno | ANGULO DE HO. DE 1 1/4 X 1 1/4 X 1/8 | \$9.59 | \$19.18 |
| 16 | Cada Uno | CODO DE COBRE 7/8 | \$1.93 | \$30.88 |
| 1 | Cada Uno | LIBRA PLATA AL 5% | \$51.30 | \$51.30 |
| 1 | Cada Uno | COMPRESOR TIPO SCROLL DE 3 TONELADAS | \$316.34 | \$316.34 |
| 2 | Cada Uno | BOMBA DE CONDENSADO | \$84.22 | \$168.44 |
| 3 | Cada Uno | FILTRO A ENROSCAR 3/8 CON 2 TUERCAS FLARE DE 3/8 | \$9.51 | \$28.53 |
| 3 | Cada Uno | VISOR A ENROSCAR 3/8 CON 2 TUERCAS FLARE DE 3/9 | \$8.87 | \$26.61 |
| 3 | Cada Uno | VALVULA A ENROSCAR 3/8 CON 2 TUERCAS FLARE DE 3/10 | \$8.72 | \$26.16 |
| 56 | Cada Uno | PIEZA DE RUBATEX DE 1 1/8 X 3/8 | \$2.97 | \$166.32 |
| 3 | Cada Uno | TUBO PVC DE 1/2 | \$2.44 | \$7.32 |
| 10 | Cada Uno | CODO LISO DE 1/2 | \$0.25 | \$2.50 |
| 1 | Cada Uno | BROCHA DE 3 | \$1.89 | \$1.89 |
| 16 | Cada Uno | VALVULA A ENROSCAR 3/8 | \$8.69 | \$139.04 |
| 64 | Cada Uno | ARANDELA PLANA | \$0.20 | \$12.80 |
| 70 | Cada Uno | TUERCA 3/8 | \$0.88 | \$61.60 |
| 3 | Cada Uno | AIRES ACONDICIONADOS TIPO MINISPLIT (5 TON./R.CONDENSADORA Y EVAPORADORA) | \$1,562.11 | \$4,686.33 |
| 1 | Cada Uno | CUARTO DE PINTURA ANTICORROSIVO NEGRO | \$14.15 | \$14.15 |
| 2 | Cada Uno | TAMBO DE GAS FREON 22 DE 30 LIBRAS | \$128.43 | \$256.86 |
| 1 | Cada Uno | CUARTO PEGAMENTO DE CONTACTO | \$8.92 | \$8.92 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$8,582.38 |

SON: ocho mil quinientos ochenta y dos 38/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

Titular o Designado



Suministrante

Elaborado por:yluna

Se ha elaborado versión pública de este documento (Art. 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública), donde se suprime el número de NIT del Suministrante por ser información confidencial según Art. 24, literal c de la Ley en mención.